Dóminus sperántibus in eum,

ánimæ quærénti illum.

Bonum est præstolari cum siléntio salutáre Dómini.

Bonum est viro, cum portáverit iugum ab adulescéntia sua.

Sedebit solitarius et tacebit, cum istud impónitur ei.

Ponet in púlvere os suum, si forte sit spes. Dabit

percutiénti se maxíllam, saturábitur oppróbriis. Quia non

repéllit in sempitérnum Dóminus. Quia si afflíxit et

miserébitur

secúndum multítudinem misericórdiárum suárum.

Non enim humiliat ex corde suo

et afflígit filios hóminum.

RESPONSORIUM.

Ps 95,8b-9a; 28,9bc

Tóllite hóstias, et introíte in átria eius: adoráte

Dóminum in aula sancta eius.

y. Revelábit Dóminus condénsa: et in templo eius omnes dicent glóriam.

ALLELUIA.

Ps 17,2b-3a

Allelúia. V/. Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum. Allelúia.

EVANGELIUM.

Mt 5,M2a

Beati: merces vestra copiosa est in caelis.

+fr Lécio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

IN illo témpore: Videns Iesus turbas, ascéndit in Montem; et cum sedísset, accessérunt ad eum discípuli eius; et apériens os suum docébat eos dicens:

“Beáti páuperes spíritu, quóniam ipsórum est Regnum cælórum.

Beáti qui lugent, quóniam ipsi consolabúntur.

Beáti mites, quóniam ipsi possidébunt terram.

Beáti qui esúriunt et sítiunt iustítiam, quóniam ipsi saturabúntur.

Beáti misericórdes, quia ipsi misericórdiam consequéuntur.

Beáti mundo corde, quóniam ipsi Deum vidébunt.

Beáti pacífici, quóniam filii Dei vocabúntur.

Beáti qui persecutiónem patiúntur propter iustítiam, quóniam ipsórum est Regnum cælórum.

Beáti estis cum maledíxerint vobis et persecúti vos fúerint et díxerint omne malum advérsus vos, mentiéntes, propter me; gaudéte et exsultáte, quóniam merces vestra copiósa est in caelis”.

SUPER OBLATA.

Servórum tuórum, Dómine, múnera et vota benígnus
Sassúme : et evangélica profiténtes conália / tua
caritate confírma : Per Christum.

COMMUNIO.

Ps 33,9

Gustáte et vidéte quóniam suávis est Dóminus: beátus vir qui sperat in eo.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Divínis mystériis veneránte assúptis, te, Dómine, súpplices deprecámur : ut fámulos tuos, sacra tibi oblatióne devíntos, Sancti Spíritus igne succendas / et Fílio tuo perénni iungas consórtio : Qui tecum vivit.

Die 26 iunii

S. ANTHELMUS, MONACHUS PASTOR 12

lectio num

INTROITUS.

Ps 67,6b-7a.36b

DEus in loco sancto suo: Deus qui inhabitáre facit unánimes in domo, ipse dabit virtútem et fortitúdinem plebi suæ.

Ps 67,16a.17b: Mons Dei, mons Basan: mons in quo beneplácitum est Deo inhabitáre. Glória Patri. Deus in loco sancto suo.